

Lucrari de reparație a drumurilor din com. Gura Căinarului

Investitor Primaria Gura Căinarului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor cu imbracaminte din pietris				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	405,56	0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1.123,36
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut.	4,7600	236,00	0,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			6,75
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0500	135,00	0,00
4	Dl134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5.144,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,40	160,06
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3.496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	72,00	72,00
	4100116202806	Apr industrialr on cisterne pentru lucrri de drumuri	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	405,56	17,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	168,00	188,16
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	210,00	569,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	124,00	51,34
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut.	0,1060	115,00	12,19
5	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			423,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	32,40	68,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	30,00	21,71
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	185,00	46,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	185,00	234,95
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	185,00	18,87
	1212121212121	Apa	m3	0,2590	148,00	37,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	0,2580	19,00	4,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0230	215,00	55,47
6	Dl134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5.144,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,40	160,06
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3.496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	72,00	72,00
	4100116202806	Apr industrialr on cisterne pentru lucrri de drumuri	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	405,56	17,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	100,00	25,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	168,00	188,16
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	210,00	569,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	124,00	51,34
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut.	0,1060	115,00	12,19

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.